Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva do 

veículo (Microônibus VOLKSWAGEN NEOBUS – PLACA QOU9870 – ANO 2018) com 

fornecimento de insumos/materiais e mão de obra, para atender a demanda da Secretaria 

Municipal de Educação do Município de Araponga/MG. 

Empresa vencedora valor total: R$ 5.139,14 (cinco mil e cento e trinta e nove reais e quatorze 
centavos): GOMES SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (47.941.161,0001-43), com os 
itens:   

ITEM DESCRITIVO UNID QUANTIDADE PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 

1 TROCA DE PNEU SERVIÇO 4 R$ 547,50 R$ 2.190,00 

2 CONFERIR DE SUSPENSÃO EM GERAL SERVIÇO 1 R$ 300,00 R$ 300,00